
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KỲ ANH 
 
 

Số: 1491/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Anh, ngày 28 tháng 03 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện đối với các tập thể và cá nhân 

có thành tích xuất sắc trong 03 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 

18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW  ngày 

15/5/2016 của Bộ Chính trị khóa XII “ Về đẩy mạnh học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/06/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Văn bản số 2974/HD-BTĐKT ngày 29/11/2021 của Ban Thi đua 

Khen thưởng Trung ương hướng dẫn các hình thức biểu dương, khen thưởng và tổ 

chức gặp mặt các tập thể, cá nhân tiêu biểu, điển hình trong học tập và làm theo tư 

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh. 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế, cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp 

công lập và người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện 

phần vốn nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo huyện tại Tờ trình số 03/TTr-BTG ngày 

26/03/2024 và đề nghị Phòng Nội vụ huyện tại Báo cáo số 21/BC-NV ngày 

28/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện kèm theo tiền thưởng 

đối với 15 tập thể và 21 cá nhân có thành tích xuất trong 03 năm thực hiện Kết 

luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị 

số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị khóa XII “ Về đẩy mạnh học tập 

và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”.(Có danh sách kèm theo) 



2 

 

Điều 2. Trích kinh phí thi đua khen thưởng huyện năm 2024 số tiền 

30.060.000 đồng (Ba mươi triệu không trăm sáu mươi nghìn đồng) để thưởng và 

chi phí khen thưởng. 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ, Thường 

trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng; Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị có liên 

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
 

- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện; 

- Ban Tuyên giáo; 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

- Phòng Nội vụ; 

- Cổng TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, TĐKT./. 

CHỦ TỊCH 

 

 
Nguyễn Tiến Hùng 



3 

 

 
 

DANH SÁCH 

Các cá nhân có thành tích xuất trong 03 năm thực hiện Kết luận số 01-

KL/TW, ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-

CT/TW về “đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ 

Chí Minh” 
(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày     /03/2024 của UBND huyện) 

TT Tên đơn vị/cá nhân 
Ghi 

chú 

A TẬP THỂ  

1 Chi bộ thôn Phú Minh, xã Kỳ Phú  

2 Chi bộ thôn Đông Văn, xã Kỳ Tân  

3 Chi bộ thôn Bắc Hải, xã Kỳ Hải  

4 Chi bộ Bắc Châu, xã Kỳ Châu  

5 Chi bộ trường THCS Nguyễn Trọng Bình, xã Kỳ Đồng  

6 Chi bộ Trường Tiểu học Kỳ Xuân  

7 Chi bộ trường Mầm Non xã Kỳ Thư  

8 Chi bộ Trường Tiểu học Kỳ Khang II  

9 Chi bộ Công an xã Kỳ Phong  

10 Chi bộ Quỹ tín dụng Nhân dân Giang Đồng Tiến  

11 Chi bộ thôn Trung Tiến, xã Kỳ Thượng  

12 Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã Kỳ Văn  

13 
Chi bộ II (Văn, Sử, Địa, GDCD), Đảng bộ trường THPT Nguyễn Thị 

Bích Châu 
 

14 
Chi bộ Anh - Hóa - Sinh - Văn phòng, Đảng bộ trường THPT Nguyễn 

Huệ 
 

15 Đảng ủy Quân sự huyện  

B CÁ NHÂN  

1 Thiều Thị Nhụy, Bí thư chi bộ thôn Đồng Tiến, xã Kỳ Đồng   

2 
Lê Thị Hồng Lý, Bí thư chi bộ, Trưởng Ban Công tác Mặt trận kiêm 

Thôn trưởng thôn Phúc Độ, xã Kỳ Thượng   
 

3 Trần Thị Dung, Bí thư chi bộ thôn Thượng Hải, xã Kỳ Hải  

4 Trần Thị Kỳ, Thôn trưởng thôn Kim Sơn, xã Kỳ Bắc  

5 
Phan Trọng Đông, Chi ủy viên, Phó hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn 

trường Tiểu học Lâm Hợp 
 

6 Thiều Thị Dung, Giáo viên trường THCS Kỳ Khang   



4 

 

TT Tên đơn vị/cá nhân 
Ghi 

chú 

7 
Lê Thị Thúy Hằng, Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng trường Mầm non Kỳ 

Sơn 
 

8 Nguyễn Đình Định, Thôn trưởng thôn Trung Xuân, xã Kỳ Tây  

9 
Phan Thị Lan, Phó bí thư chi bộ, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non 

Kỳ Trung 
 

10 
Nguyễn Thanh Quang, Phó Chủ tịch UBMTTQ, Chủ tịch Hội người 

cao tuổi xã Kỳ Thọ 
 

11 Hoàng  Minh Quân, Phó Chủ tịch Hội Khuyến học - CGC xã Kỳ Lạc  

12 
Võ Xuân Trửa, Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn Liên Miệu, 

xã Kỳ Thư 
 

13 Võ Ngọc Thương, HUV, Phó trưởng Ban Dân vận Huyện ủy  

14 
Nguyễn Quốc Hương, Tổ trưởng chuyên môn, Đảng bộ trường THPT 

Nguyễn Huệ 
 

15 Lê Quốc Hội, Thủ kho Quân khí, Ban CHQS huyện  

16 Nguyễn Thị Ngọc Bé, Phó trưởng phòng Tư pháp   

17 Trần Xuân Việt, Nguyên Chủ tịch UBMTTQ xã Kỳ Châu  

18 
Nguyễn Văn Vịnh, Bác sĩ, Bí thư chi bộ, Trạm trưởng Trạm Y Tế xã 

Kỳ Phú 
 

19 
Nguyễn Thanh Thủy, Chi ủy viên, Kế toán trưởng Kho bạc Nhà nước 

huyện 
 

20 
Nguyễn Đình Hường, Phó Bí Thư Chi bộ, Thôn Trưởng thôn Hoàng 

Diệu, xã Kỳ Tiến 
 

21 
Nguyễn Văn Dũng, UVBCH Đảng bộ, Bí thư Chi bộ Khối Y tế dự 

phòng – Cận lâm sàng, Đảng bộ Trung tâm Y tế huyện 
 

  ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  
 



5 

 

 

 


		nguyentienhung.huka@hatinh.gov.vn
	2024-03-28T15:00:21+0700


		ubkyanh@hatinh.gov.vn
	2024-03-28T15:23:53+0700




